Venetii, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 520

Note Decisiones recentiores : pt. 6 : 1631-1634.

Bibl. Griffante S.304 Moranti (XVII) 4345 Osler (JB) 4629 Sapori 2615

Copy RR. 7

- 1797 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [8]
 Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum a Paulo Rubeo ... selectarum
 pars septima, ab anno M.DC.XXXV usque ad annum M.DC.XXXVII ...
Venetii, apud Paulum Balleonium, 1697.
 2° : pp. 424
 Note Decisiones recentiores : pt. 7 : 1635-1637.
 Bibl. Griffante S.304 Moranti (XVII) 4345 Osler (JB) 4630 Saporì 2615
 Copy RR. 8
- 1798 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [9]
 Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum a Paulo Rubeo ... selectarum
 pars octava, ab anno M.DC.XXXVIII usque ad totum annum M.DC.XL, cum
 nonnullis annotationibus ejusdem Rubei et decisionibus antea resecatis suis
 locis integre positus ...
Venetii, apud Paulum Balleonium, 1697.
 2° : pp. 512
 Note Decisiones recentiores : pt. 8 : 1638-1640.
 Bibl. Griffante S.304 Moranti (XVII) 4345 Osler (JB) 4631 Saporì 2615
 Copy RR. 9
- 1799 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [10]
 Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum a Paulo Rubeo ... selectarum
 partis nonae tomus primus, ab anno M.DC.XL usque ad totum annum
 M.DC.XLIV, cum nonnullis annotationibus ejusdem Rubei et decisionibus olim
 resecatis suis locis nunc restitutis ...
Venetii, apud Paulum Balleonium, 1697.
 2° : pp. 628
 Note Decisiones recentiores : pt. 9, tom. 1 : 1640-1644.
 Bibl. Griffante S.304 Moranti (XVII) 4345 Osler (JB) 4632 Saporì 2615
 Copy RR. 10
- 1800 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [11]
 Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum a Paulo Rubeo ... selectarum
 partis nonae tomus secundus, ab anno M.DC.XLIV usque ad totum annum
 M.DC.XLVI, cum nonnullis annotationibus ejusdem Rubei et decisionibus olim
 resecatis suis locis nunc restitutis ...
Venetii, apud Paulum Balleonium, 1697.
 2° : pp. 332

Note Decisiones recentiores : pt. 9, tom. 2 : 1644-1646.

Bibl. Griffante S.304 Moranti (XVII) 4345 Osler (JB) 4633 Saponi 2615

Copy RR. 11

1801 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [12]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum a Paulo Rubeo ... selectarum pars decimatertia, ab anno M.DC.LIX usque ad totum annum M.DC.LXII ...
Venetis, apud Paulum Balleonium, 1697.

2° : pp. 611

Note Decisiones recentiores : pt. 13 : 1659-1662.

Bibl. Griffante S.304 Moranti (XVII) 4345 Osler (JB) 4637 Saponi 2615

Copy RR. 12

1802 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [13]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum a Paulo Rubeo ... selectarum pars decimaquarta, ab anno M.DC.LXIII usque ad totum annum M.DC.LXVI ...
Venetis, apud Paulum Balleonium, 1697.